

Teambuilding

Fra aktiv til aftale på 10 minutter

- Yoga
- Bowlingturnering
- GPS Race
- Golf For Alle – Undervisning og konkurrence
- Golf For Alle – Pay & Play
- Sjøv i sim
- Padel turnering
- Padel For Alle
- Padel For De Erfarne
- Drive & Talk
- Funktionel træning
- HimmerLands Dysten

Yoga

Oplev en afslappende og forenende teambuilding-aktivitet med yoga i HimmerLand. Uanset om I er nybegyndere eller erfarne yogis, vil vores instruktør guide jer gennem en session, der fokuserer på åndedræt, bevægelse og meditation. Dette skaber en rolig atmosfære, hvor jeres team kan genoplade, øge koncentrationen og opnå en dybere forbindelse med hinanden. Info: med udstyr+instruktør – alle niveauer.

Varighed: 60 – 90 minutter

Antal personer: Min. 10 – max. 30 deltagere

Bowlingturnering

Er I til masser af sjov, hygge og intern konkurrence? Så er en bowlingturnering lige noget for jer. Her skal I blot fokusere på at have det sjovt og selvfølgelig ramme flere kegler end modstanderen. Vælg mellem 1 eller 2 timer – i begge muligheder er der inkluderet en øl/vand pr. person

Oplagt produkt til konferencer, som ønsker bowling og 1 genstand pr. deltager - øvrige drikkevarer kan så afregnes efter forbrug eller på gæstens egen regning.

GPS Race

HimmerLand GPS-race er en underholdende teambuilding-aktivitet, der både involverer konkurrence, strategi og en flot naturoplevelse samtidig med, at deltagernes kommunikative evner sættes på prøve. Deltagerne inddeles i grupper og bliver udstyret med en iPad. Herefter sættes jagten på de forskellige poster i gang. Ude på posterne skal der løses forskellige opgaver på bedste vis.

Varighed: 1,5 time

Antal personer: Min. 10 – Max 84 deltagere (3-7 deltager pr. hold – max 12 hold)

Golf For Alle – Undervining og konkurrence

Kan du slå længere end din kollega? På vores driving range kan du udfordre dine kollegaer til sjove golfkonkurrencer. Det er lige meget, om man har prøvet golf før – her handler det om at have det sjovt sammen.

Golf for alle – Konkurrence på rangen er en oplagt teambuilding aktivitet, som altid giver vores gæster et smil på læben samtidig med, at du får golfundervisning af vores golftræner.

Varighed: 1 time

Antal personer: max 60 deltagere

Golf For Alle – Pay & Play

Uanset om du har spillet golf i mange år eller aldrig har haft en golfkølle i hånden, er Golf for alle en oplagt aktivitet, der sætter gang i kollegaerne. Her garanteres der hygge, højt humør og god stemning, når den lille bold skal ud at flyve – det er sværere end man skulle tro. Men bare rolig – vores dygtige golftræner tager dig i hånden og guider dig igennem golfens ABC. Den første del af Golf for alle er nemlig med 1 times undervisning, hvorefter der er en times spil på vores Pay & Play bane.

Varighed: 2,5 time

Antal personer: max 36 deltagere

Sjov i Sim

Prøv vores golfsimulator – perfekt til både nybegyndere og erfarne spillere. Aktiviteten inkluderer en instruktør, der hjælper jer med at forbedre jeres slag. Alt udstyr er

inkluderet. Simulatoren tilbyder også sjove spil som minigolf og bowling, der sikrer underholdning for alle. Grib køllen, udforsk de forskellige spil, og se, hvem der bliver dagens vinder!

Varighed: 1 time, 2 timer, 3 timer

Antal deltagere: max 30 deltagere

Padel Turnering

Udfordr dine kollegaer til en Padel turnering i HimmerLand. Vi sætter turneringen op for jer, så det eneste I skal er at møde kampklar op ved padelbanerne. Har man prøvet padel, forstår man godt, hvorfor sporten hurtigt er blevet populær. Med sit interessante mix af både squash og tennis, er sporten meget tilgængelig og dermed nem at komme i gang med. Til Padel turnering spiller vi enten Americano eller Mexicano rotation.

Varighed: 2 timer

Antal personer: max 24 deltagere

Padel For De Erfarne

Padel for de erfarne er oplagt til dem, der ønsker teambuilding samtidig med at du forbedrer dine færdigheder i den populære sport. Sammen med dine kollegaer vil vi guide jer igennem forskellige øvelser, som alle har for øje at gøre jer bedre

Varighed: 3 timer

Antal personer: min 8 – max 24

Drive & Talk

Oplev HimmerLand og dets smukke omgivelser på en ny måde med vores "Drive and Talk"-koncept. Denne unikke teambuilding-aktivitet kombinerer en guidet tur rundt i og omkring HimmerLand med mulighed for at styrke teamets kommunikation og sammenhold. Undervejs vil der være flere stop, hvor I kan nyde den fantastiske natur og tage en pause til refleksion eller diskussion. Hvis I ønsker det, kan turen også inkludere dialogkort, der kan bruges til at facilitere meningsfulde samtaler og dybere indsigt i teamets dynamik.

Varighed: 1 time

Antal personer: max 40 deltagere

Funktionel træning

Prøv en anderledes teambuilding aktivitet med vores instruktør i funktionel træning, der tager jer med på en tur rundt i forskellige former for styrketræning, kropsovelser og andre øvelser, der giver sved på panden. Instruktøren tilpasser træningen, så den passer til det niveau, I gerne vil have, så det bliver en god oplevelse for alle.

Varighed: 1 time

Antal personer: min 4 – max 14 deltagere

HimmerLands Dysten

Er I klar til en sjov og udfordrende teambuilding-oplevelse? HimmerLand Dysten er en unik aktivitet, hvor I får mulighed for at sammensætte jeres egne dyste ud fra en række spændende udfordringer. I kan vælge mellem aktiviteter som krocket, minigolf, dart, shuffle, pool, hyper bowling og golfsimulator. Her handler det om at have det sjovt, samarbejde og selvfølgelig en god portion konkurrenceånd! HimmerLand Dysten er perfekt til at styrke teamets sammenhold, mens I har det sjovt og konkurrerer på tværs af discipliner.

Beskrivelse: Forskellige aktiviteter – vær selv med til at sammensætte dyste. - Krocket, minigolf, dart, shuffle, pool, hyper bowling, golfsimulator

Varighed: 1-4 timer (efter ønske)

Antal personer: max 10 deltagere